

Årsrapport for 2025

Repay Trading ApS
Admiraltoften 23, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 38 22 93 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. februar 2026

Lone Bjerregaard Køhler
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Repay Trading ApS
Admiraltoften 23
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38229303

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet:

Regnskabsår: 126. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Lone Bjerregaard Køhler, direktør

Revisor

Revisions-Partner I/S
registrerede revisorer
CVR-nr.: 69305210
Adelgade 108
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at formidling og handel med møber samt udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 354.129, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 3.082.788.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.810.699	1.086.505
Personaleomkostninger	1	<u>-1.132.451</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		678.248	1.086.505
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-81.351	-33.202
Andre driftsomkostninger		<u>-36.056</u>	<u>-67.863</u>
Resultat før finansielle poster		560.841	985.440
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-25.058	0
Finansielle indtægter	2	4.770	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-28.508</u>	<u>-48.511</u>
Resultat før skat		512.045	936.929
Skat af årets resultat	4	<u>-157.916</u>	<u>-236.309</u>
Årets resultat		<u>354.129</u>	<u>700.620</u>
Foreslået udbytte		158.800	135.000
Overført resultat		<u>195.329</u>	<u>565.620</u>
		<u>354.129</u>	<u>700.620</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.759.960	2.329.304
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>32.966</u>	<u>59.339</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>4.792.926</u>	<u>2.388.643</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.942	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.942</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.827.868</u>	<u>2.448.643</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		164.641	188.043
Igangværende arbejder for fremmed regning		360.029	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.203	51.203
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	93.120	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.936	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>539</u>	<u>90.847</u>
Tilgodehavender		<u>621.468</u>	<u>330.093</u>
Likvide beholdninger		<u>167.459</u>	<u>270.438</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>788.927</u>	<u>600.531</u>
Aktiver i alt		<u>5.616.795</u>	<u>3.049.174</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.873.988	2.678.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital		<u>3.082.788</u>	<u>2.863.659</u>
Andre kreditinstitutter		<u>1.856.031</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.856.031</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	43.969	0
Kreditinstitutter		442.806	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	9.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.047	1.160
Selskabsskat		91.852	148.850
Anden gæld		<u>79.302</u>	<u>26.255</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>677.976</u>	<u>185.515</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.534.007</u>	<u>185.515</u>
Passiver i alt		<u>5.616.795</u>	<u>3.049.174</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	2.678.659	135.000	2.863.659
Betalt ordinært udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>195.329</u>	<u>158.800</u>	<u>354.129</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>50.000</u>	<u>2.873.988</u>	<u>158.800</u>	<u>3.082.788</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.125.268	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.183</u>	<u>0</u>
	<u>1.132.451</u>	<u>0</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>4.770</u>	<u>0</u>
	<u>4.770</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	6.000
Andre finansielle omkostninger	<u>28.508</u>	<u>42.511</u>
	<u>28.508</u>	<u>48.511</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>157.916</u>	<u>236.309</u>
	<u>157.916</u>	<u>236.309</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	93.120	0
Rentefod (%)	11,7%	0,0%

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2025</u>	<u>31. december 2025</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Andre kreditinstitutter	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>	<u>43.969</u>	<u>1.661.498</u>
	<u>0</u>	<u>1.900.000</u>	<u>43.969</u>	<u>1.661.498</u>

7 Eventualforpligtelser

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 141 pr. 31. december 2025. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 950, der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 2.486.